Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

A Pojat, 1 metri

ok whPE

Diver

Aleksi Huttunen
Alex Marttila
Konsta Hartikainen
Santtu Horkkd
Roope Aalto
Jeremias Salonen

Team

Harveli ry
Aurajoen Uinti ry
Mansen Molskis ry
Aurajoen Uinti ry
Mansen Molskis ry
Aurajoen Uinti ry

Result
336.70
299.85
260.10
249.20
225.35
212.75

98%
93%
85%
80%



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

A Tyt6t, 1 metri

Diver Team
1. Roosa Kanerva Vantaa Diving ry
2. Kerttu Janhunen Vantaa Diving ry

Result
35260 M
180.95 83%



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

B Pojat, 1 metri

Diver Team
1. Aarne Riekki Oulun Uinti ry
2. Eero Ahonen Oulun Uinti ry

Result
299.85 A
25495 B



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

B Pojat, 3 metrid

Diver Team
1. Tino Tapio Tiirat ry
2. Aarne Riekki Oulun Uinti ry

3. Eero Ahonen Oulun Uinti ry

Result
384.60
347.85
261.30
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Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

B Pojat, kerrokset

Diver Team
1. Aarne Riekki Oulun Uinti ry
2. Eero Ahonen Oulun Uinti ry

Result
31295 A
219.45 C



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

B Tyt6t, 1 metri

©CooNOO WD RE

Diver

Lauren Hallaselka
Ronja Rundgren
Anni Paloheimo
Sofia Sihvonen
Julia Shvedchikova
Hilma Peijari

Laura Ojala
Amanda Oinonen
Sinna Karvinen

Team

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry

Result
285.30
280.30
277.35
268.40
203.50
203.20
188.20
176.85
168.35
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Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

B Tyt6t, 3 metria

©CooNOO WD RE

Diver

Lauren Hallaselka
Anni Paloheimo
Ronja Rundgren
Sofia Sihvonen
Julia Shvedchikova
Amanda Oinonen
Laura Ojala

Hilma Peijari

Sinna Karvinen

Team

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry

Result
320.05
308.30
293.15
290.50
223.50
201.80
198.70
190.15
146.25

O00rr

97%
75%



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

B Tytot, kerrokset

arwpdpRE

Diver

Sofia Sihvonen
Ronja Rundgren
Ruska Lehtonen
Sofia SI66r

Julia Shvedchikova

Team

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Result
269.15
268.05
263.60
257.55
174.10
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Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

C Pojat, 1 metri

Diver Team
1. Roope Rundgren Vantaa Diving ry
2. Riku Koskenvaara Tiirat ry

Result
282.85 SM
184.30 C



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

C Pojat, 3 metria

Diver Team
1. Roope Rundgren Vantaa Diving ry
2. Riku Koskenvaara Tiirat ry

Result
320.40 SM
19760 C



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

C Pojat, kerrokset

Diver Team
1. Roope Rundgren Vantaa Diving ry
2. Riku Koskenvaara Tiirat ry

Result
287.15 SM
173.15 C



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

C Tytot, 1 metri

el
= o
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Diver

Eerika Repo
Pinja Pylkas
Odessa Kack
Saana Hamalainen
Aya Lahtinen
Caitlin Hallaselka
Oona Kuusala
llona Askolin
Enni Lax

Essi Waris

. Ellen Ylatalo

Team

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Result
220.05
208.70
205.70
185.80
167.35
160.35
154.60
154.15
154.00
153.65
147.10
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Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

C Tytot, 3 metrid

NoapkownE

Diver

Pinja Pylkas
Odessa Kack
Eerika Repo
Saana Hamalainen
llona Askolin

Essi Waris

Aya Lahtinen

Team

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry

Result
271.80
232.80
231.90
230.00
199.60
186.60
157.90
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Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

C Tytot, kerrokset

ok whPE

Diver

Pinja Pylkas
Eerika Repo
Saana Hamalainen
Odessa Kack

Enni Lax

llona Askolin

Team

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Result
221.00
192.90
158.50
157.80
143.15
134.95



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

Miehet, 1 metri

Diver Team
1. Juho Junttila Tiirat ry
2. liro Vehmaan-Kreula Vantaa Diving ry

3. Emil Huttunen Harveli ry

Result
329.70
246.10
137.10

M
C
63%



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Miehet, 3 metria

Diver Team
1. Juho Junttila Tiirat ry
2. liro Vehmaan-Kreula Vantaa Diving ry

3. Emil Huttunen Harveli ry

Result
316.60
270.75
155.00

A
C
65%



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Miehet, kerrokset

Diver Team
1. Joona Heinonen Vantaa Diving ry
2. Aarne Riekki Oulun Uinti ry

Result
222.70 91%
204.95 84%



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

Naiset, 1 metri

Diver Team Result
1. Ellen Sirkka Tiirat ry 190.65 B



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Naiset, kerrokset

Diver Team Result
1. Saija Paavola Tiirat ry 246.80
2. Ronja Rundgren Vantaa Diving ry 240.00
3. Ellen Sirkka Tiirat ry 231.65
4. Sofia Sihvonen Vantaa Diving ry 205.30
5. Sofia SI66r Tiirat ry 192.45
6. Ruska Lehtonen Tiirat ry 188.15
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Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Tyt6t, 3 metria parihypyt

Diver Team
1. Ruska Lehtonen / Sihvonen Sofia Tiirat ry
2. S. Hamalainen / J. Vuohtoniemi Tiirat ry

3. Amanda Oinonen / llona Askolin Tiirat ry

Result
180.90
164.85
152.91



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Men, 1 meter syncro

Diver Team Result
1. Emil Huttunen / Aleksi Huttunen Harveli ry 215.28



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Women, 1 meter syncro

Diver Team
1. Marja Salonius / Leena Tuomisto Harveli ry

Result
120.96



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters Women, 3 meters syncro

Diver Team
1. Marja Salonius / Leena Tuomisto Harveli ry

Result
122.64



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters Women, platform syncro

Diver Team
1. Marja Salonius / Leena Tuomisto Harveli ry

Result
84.42



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Men, 1 meter syncro

Diver Team Result
1. Kari Kalske / Ari Haapanen Harveli ry 98.13



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters Men, 3 meters syncro

Diver Team Result
1. Ari Haapanen / Kari Kalske Harveli ry 103.80



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters Men, platform syncro

Diver Team Result
1. Ari Haapanen / Kari Kalske Harveli ry 93.87



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

D Girls, 1 meter

NNNNRPRRRPRRRRRRERR
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Diver

Julianna Vuohtoniemi
Aada Liikkanen
Emilia Orava

Riina Tuominen
Jade Hakala
Saana Lagas

Eevi Haarahiltunen
Greta Avonius

Ella Huuhtanen
Elsa Korhonen

. Hannah Puranen
. Hilla Pekkarinen

. Paju Aulio

. Stella Neva-aho

. Kerttu Arnkil

. Kerttu Toivonen

. Taru Hakkarainen
. Lotta Pulkkinen

. Elli Salmenvaara
. Laura Varis

. Odessa Jaaskelainen
. Viola Kaje

. liris Saarinen

Team

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Result
142.40
126.55
125.50
125.30
122.55
119.40
116.10
115.15
110.40
107.65
107.50
104.10
101.85
98.75
96.65
96.10
93.80
93.40
90.95
89.25
82.95
80.25
77.75



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

D Girls, 3 meters

NGO RWNE

Diver

Julianna Vuohtoniemi
Emilia Orava

Greta Avonius
Saana Lagas

Jade Hakala

Riina Tuominen

Ella Huuhtanen

Eevi Haarahiltunen

Team

Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry

Result
136.10
133.40
125.70
123.40
120.55
120.20
104.30
90.15



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Girls, platform syncro

Diver Team
1. Sofia Slodr / Sihvonen Sofia Tiirat ry
2. Ruska Lehtonen / Ronja Rundgren Tiirat ry

3. S. Hamalainen / J. Vuohtoniemi Tiirat ry

Result
217.38
216.06
159.72



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

D Boys, 1 meter

Diver Team Result
1. Reeti Lehtonen Tiirat ry 137.15
2. Aaron Hoffman Tiirat ry 134.65
3. Eemeli Koutajoki Tiirat ry 116.80
4. Max Martikainen Vantaa Diving ry 112.80
5. Elias Ojanperéa Vantaa Diving ry 102.70
6. Peik Riska Harveli ry 101.60
7. Tyrsky Reunanen Tiirat ry 95.00
8. Robin Mékela Tiirat ry 92.10
9. Axel Makela Tiirat ry 91.70
10. Morris Kinnula Tiirat ry 76.45



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

D Boys, 3 meters

arwpdpRE

Diver

Aaron Hoffman
Reeti Lehtonen
Eemeli Koutajoki
Axel Makela
Robin Makela

Team

Tiirat ry
Tiirat ry
Tiirat ry
Tiirat ry
Tiirat ry

Result
141.80
140.60
118.20
103.95
90.85



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/26/17

Joukkuelaji
Diver Team
1. Roope Rundgren / Ronja Rundgren Vantaa Diving ry

2. I. Vehmaan-Kreula / S. Sihvonen Vantaa Diving ry

Result
259.95
243.40



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 50-99 Women, platform

Diver Team Result
1. Kati Peltola-Vikstrom / Silja Tilles KUS-GSS ry/Tiirat ry 122.82



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 50-99 Women, 3 meters

Diver Team
1. SuviJuhas / Kristina Schubert Harveli ry

Result
138.99



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

D Pojat kerros

ok whPE

Diver

Eemeli Koutajoki
Reeti Lehtonen
Aaron Hoffman
Axel Makela
Robin Makela
Max Martikainen

Team

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Tiirat ry

Vantaa Diving ry

Result
118.55
117.95
115.20
105.70
103.05
94.70



Harveli Diving Cup 2017

Results

Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

D Tytot kerros

ok whPE

Diver

Emilia Orava
Julianna Vuohtoniemi
Greta Avonius

Jade Hakala

Ella Huuhtanen

Riina Tuominen

Team

Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Vantaa Diving ry
Vantaa Diving ry
Tiirat ry

Tiirat ry

Result
139.55
130.25
126.80
125.30
120.25
114.20



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 25-29 Girls, 1 meter

Diver Team
1. SuviJuhas Harveli ry
2. Jenni Vaananen Vantaa Diving ry

Result
178.30
135.65



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 25-29 Girls, 3 meters

Diver Team Result
1. SuviJuhas Harveli ry 209.80



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 30-39 Boys, 1 meter

Diver Team
1. Toni Toro Tiirat ry

Result
140.20



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 30-39 Girls, 1 meter

Diver Team Result
1. Kristina Schubert Harveli ry 186.30



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 30-39 Girls, 3 meters

Diver Team Result
1. Kristina Schubert Harveli ry 238.00



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 30-39 Girls, platform

Diver Team Result
1. Kristina Schubert Harveli ry 209.80



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 40-49 Boys, 1 meter

Diver Team
1. Marko Mikkola Vantaa Diving ry
2. Jukka Koskelo Tiirat ry

3. Jukka-Pekka Nikolajeff Harveli ry

Result
146.15
143.60
92.65



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 40-49 Boys, 3 meters

Diver Team Result
1. Marko Mikkola Vantaa Diving ry 153.60



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 40-49 Boys, platform

Diver Team
1. Tero Vilmunen Salon Uimarit ry
2. Anssi Nivala Vantaa Diving ry

Result
149.90
113.85



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 40-49 Girls, 1 meter

Diver Team Result
1. Kaisa Sainio Harveli ry 138.50



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 40-49 Girls, 3 meters

Diver Team
1. Silja Tilles Tiirat ry
2. Kaisa Sainio Harveli ry

Result
185.75
143.80



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 40-49 Girls, platform

Diver Team
1. Silja Tilles Tiirat ry
2. Kati Peltola-Vikstrém KUS-GSS ry

3. Kaisa Sainio Harveli ry

Result
187.80
170.10
124.45



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 50-59 Boys, 1 meter

Diver Team
1. Pertti Immonen Harveli ry
2. Ari Haapanen Harveli ry

Result
182.05
145.75



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 50-59 Boys, 3 meters

Diver Team
1. Pertti Immonen Harveli ry
2. Ari Haapanen Harveli ry

Result
179.05
151.30



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 50-59 Boys, platform

Diver Team
1. Pertti Immonen Harveli ry
2. Timo-Pekka Leinonen Mansen Molskis ry

3. Ari Haapanen Harveli ry

Result
150.75
118.40
118.20



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 50-59 Girls, 1 meter

Diver Team
1. Leena Tuomisto Harveli ry
2. Liisa Kahkonen Harveli ry

Result
120.85
110.50



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 50-59 Girls, 3 meters

Diver Team
1. Leena Tuomisto Harveli ry
2. Liisa Kahkonen Harveli ry

Result
144.30
114.15



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 60-69 Boys, 1 meter

Diver Team
1. Pekka Koponen Harveli ry
2. Kari Kalske Harveli ry

Result
203.70
145.25



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 60-69 Boys, 3 meters

Diver Team
1. Pekka Koponen Harveli ry
2. Kari Kalske Harveli ry

Result
197.05
184.80



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 60-69 Boys, platform

Diver Team
1. Pekka Koponen Harveli ry
2. Kari Kalske Harveli ry

Result
161.90
149.00



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 60-69 Girls, 1 meter

Diver Team
1. Marja Salonius Harveli ry
2. Kristiina Soljankare Harveli ry

Result
127.05
73.35



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 60-69 Girls, 3 meters

Diver Team Result
1. Marja Salonius Harveli ry 145.00



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/27/17

Masters 60-69 Girls, platform

Diver Team Result
1. Marja Salonius Harveli ry 108.15



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters 80+ Boys, 1 meter

Diver Team Result
1. Hans Leidenius Gladius ry 68.50



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/28/17

Masters 80+ Boys, 3 meters

Diver Team Result
1. Hans Leidenius Gladius ry 107.30



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Sekapari alle 100 1m syncro

Diver Team
1. K. Sainio / J. Nikolajeff Harveli ry

Result
99.63



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Sekapari alle 100 3m syncro

Diver Team
1. K. Sainio / J. Nikolajeff Harveli ry

Result
101.64



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Miehet alle 100 1m syncro

Diver Team
1. Toni Toro / Jukka Koskelo Tiirat ry

Result
111.66



Results

Harveli Diving Cup 2017
Makelanrinteen Uintikeskus, Helsinki, 5/25/17

Masters Naiset <100 1m Syncro

Diver Team
1. SuviJuhas / Kristina Schubert Harveli ry

Result
92.22
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